443069, г. Самара, ул. Авроры, д. 110,

корпус 2, офис 209

Тел.: +7 (917) 015 59 56

avrora.uc@mail.ru

www.avrora-uc.ru

ИНН 6316275027 КПП 631601001

ОРГН 1216300050922

р/с 40702810810000926383

в АО «ТИНЬКОФФ БАНК»

БИК 044525974

к/с 30101810145250000974

ПРИКАЗ № 10

г. Самара            от 01 марта 2023

«Об установлении стоимости обучения по реализуемым программам на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У становить стоимость обучения 1 слушателя по программам согласно Прайс-листу

(Приложение №1).

2. Порядок предоставления и коэффициент снижения стоимости оставить прежним.

3. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

Приложение №1. Прайс-лист на 13 листах.

Директор ООО «АВРОРА»     __________________ В.Е. Шамарова

mailto:avrora.uc@mail.ru
http://www.avrora-uc.ru/